LS19 Type-C to 3.5 mm - Adapter za slusalice 2inl, USB type C na type C/ 3.5 mm

hoco.
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Audio
Adapteri i konektori

kom.

0.032 kg.
0.044 kg.
85x150x23

160 kom.

5.12 kq.
7 kg.
340x390x520

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
* Digitalni audio konverter
* 2 x type-C konektor + audio 3.5 mm

Detaljniji opis uredaja:

Digitalni audio konverter / adapter za smartphone, 2 x type-C konektor, audio 3.5 mm, frekventni opseg 20 - 20.000 Hz,

osjetljivost 116 dB + 3 dB, type C port za punjenje 1.5 A, dimenzije 95 x 17 x 9 mm




